Rezultati završnog ispita iz IP Psihologija roditeljstva, konačni bodovi i ocjene
 (2. septembarski ispitni rok)

	
	Indeks
	%
	
	Ukupni
bodovi
	Konačna ocjena

	1
	4149/2024
	51,4
	
	19,0
	5

	2
	4166/2024
	45,8
	
	18,0
	5

	3
	4093/2024
	51,4
	
	37,0
	5

	4
	4148/2024
	72,2
	
	55,0
	6
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Sarajevo, 15.09.2025. 

Prof. dr. Đenita Tuce
